

הייעוץ של החברה כולל את תכנונו הארגונומי והעיצובי של המוצר, בחירת החומרים וטכנולוגיות הייצור, בחירת שיטות ההרכבה העדיפות, בניית קווי הייצור ותפעולם ועוד.

פרויקט נוסף ש"גולדמולד" מעורבת בו הוא ייצור בחדר נקי: החברה יצרה לאחרונה שיתוף פעולה עם אחד מספקיה - חברה מובילה בייצור תבניות ובהזרקות פלסטיק - והקימה יחד איתו קו לביצוע הזרקות של



(מימין) עמנואל גולדשמידט, איציק חרש ומוצר של "גולדמולד" בפיתוח

מוצרים רפואיים בתנאי חדר נקי ברמה CLASS 100,000, אשר אושר בתקן הבינלאומי ISO 13485. "גולדמולד" ממוקמת בשכונת דניה שבחיפה ועובדים בה 15 איש, ביניהם מהנדסים, טכנאים, תכנתים, אנשי פיתוח מוצרים ואנשי תפעול.

**האם BAYER תגדיל את אחזקתיה ב"פוליגל"? ממש לא!**

העיתון "כלכליסט" פרסם ידיעה בלעדית, לפיה מוכר קיבוץ רמת השופט את אחזקותיו ב"פוליגל" ל-BAYER. בידעה כתוב "מוכר" בלשון הווה, היינו ברגעים אלה. עובדה זאת, כזכור לכם, מוכחת כעורבא פרח ב-90% מהמקרים. אז הנה העובדות:

מפעל לוחות הפוליקרבונט "פוליגל", המצוי בבעלות הקיבוצים רמת השופט (52%), מגידו (22%) וחברה-בת של קונצרן BAYER (26%), הוא היום מפעל מצליח. הוא ידע בעבר ימים קשים, אך נחלץ מהם, ואף זכה להצלחה משמעותית הן בהגדלת המכירות והן בפיתוח עסקי.

למפעל שלושה אתרי ייצור. העיקרי והגדול שבהם מצוי בקיבוץ רמת השופט, מפעל נוסף מצוי ברוסיה ומפעל שלישי בצ'ילה. כן מקיים המפעל מיזם משותף בקנעם לייצור מחסני גינה עם "כתר פלסטיק".

ב-2007 הגיעו מכירות "פוליגל" ל-260 מיליון ש' והרווח הנקי, שתוכנן ל-10 מיליון ש', הגיע לפחות מסכום הזה. הוא יכול היה להיות גבוה הרבה יותר, כך מתברר, אבל ההשקעות והוצאות הפיתוח שמבצעת החברה בשנים האחרונות העיקו על הרווחיות. אם כך, מה הבעיה? המשך ▶

**"גולדמולד" מציעה תבניות "SWISS QUALITY MADE IN CHINA" עם אפשרות הזרקה בסין או בארץ**

"גולדמולד בע"מ" היא חברה המתמחה בהעברה של מוצרים מפלסטיק וסיליקון משולבי אלקטרוניקה והרכבות מפיתוח לייצור, היינו משלב התכנון הראשוני ועד התבנית הסופית, כולל ייצור. החברה נוסדה לפני 11 שנה על-ידי עמנואל גולדשמידט, ומאז פיתחה מאות מוצרים עבור חברות מכל ענפי התעשייה והשירותים בישראל, ביניהן תעשיות האלקטרוניקה, הרפואה, הזיוד האלקטרוני, הרכב והאריזה.

לפני ארבע שנים הצטרף לחברה שותף חדש, איציק חרש, שמאחוריו ניסיון תעשייתי עשיר ("טכנופלסט", "ניסקו", "כתר פלסטיק" ועוד). הצטרפותו של חרש סייעה לחברה לצמוח לשיאים חדשים.

המוטו של עמנואל גולדשמידט הוא "SWISS QUALITY MADE IN CHINA" כלומר ייצור תבניות בסין באיכות שוויצרית. לדבריו (והוא לא

היחיד הטוען זאת), יש בסין יצרני תבניות בכל הרמות, והוא מאמין שהצליח להגיע אל הטובים ביותר, שאומנם אינם מאוד זולים, אך איכותם גבוהה במיוחד. ל"גולדמולד" משרד בסין, המנוהל על-ידי ישראלים דוברי סינית, ויש לה קשרים גם עם יצרני מוצרי הזרקה שם.

"הקשר הסיני" של "גולדמולד" קשור גם לחברה שוויצרית, יצרנית מוצרי סיליקון בהזרקה לתחומי הרפואה והאביזרים לתינוקות. לחברה השוויצרית חברה-בת בסין בשם "סיליקוטק סין". לעמנואל גולדשמידט קשרי עבודה ענפים עם השווייצרים, והוא מקיים גם שיתופי פעולה עם החברה-הבת הסינית, המוכרת מוצרי סיליקון בהזרקה לשוק הסיני.

בתשובה לשאלה טוען עמנואל, כי בניגוד למה שנהוג לחשוב, מפעלי ההזרקה בישראל מציעים מחירים אטרקטיביים לעומת המקובל בעולם המערבי. לדבריו, המחירים אינם סיניים, אבל כאשר מדובר בעבודות הזרקה בלבד, המחירים תחרותיים. התמונה משתנה ברגע שהמוצר דורש פעולות לאחר ההזרקה, כגון צביעה, הדפסה, INSERT MOLDING, הרכבה ואריזה, ובמקרים אלה צוות "גולדמולד" יודע לספק פתרונות איכותיים בסין.

"גולדמולד" מנהלת עתה מספר פרויקטים מורכבים, כמו פיתוח מכלול טכני למוצר אלקטרוני, הכולל גלגלי שיניים רבים ומדויקים; כיסוי פלסטי לצ'יפ אלקטרוני בעל טקסטורה עדינה, שצריך להתחבר ללא חום או לחץ; מוצר רפואי מורכב מסיליקון בכבישה, הכולל כפתורי פלסטיק קשיחים, שבקצותיהם חיישנים (המיוצרים אף הם על ידי "גולדמולד") המיועדים להיצמד לגוף החולה בעת בדיקה, ועוד מספר מוצרים רפואיים שהם עדיין חסויים.